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
10,4 м кв., 1-й этаж, с мебелью, рядом 
школа, детсад, поликлиника, срочно, 
торг уместен. Тел. 4-15-45, 8-029-
784-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 2-й 
этаж 2-эт. дома, 81,5 м кв., балкон, 
цена при осмотре, срочно. Тел. 8-033-
655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м кв., 
жил. 42,4 м кв., чешской планировки. 
Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, балкон, подвал, ремонт. Тел. 
8-044-748-00-31.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 2-й этаж, 2 
кладовки. Тел. 8-029-911-11-61.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, 1-й 
этаж, общ. пл. 55 м кв., цена договор-
ная. Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, угловую, на 
Энке. Тел. 8-029-880-40-29.

КВАРТИРУ 4-комн., по ул. Брестской, 4-й 
этаж. Тел. 8-029-211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., по ул. Ершова, 5-й 
этаж без ремонта 78м кв., Тел. 8-029-
127-26-10, 8-029-868-26-71.

гараж, участок

ГАРАЖ под бус, в кооперативе «Мечта», 
4х8, высота ворот 2,5 м, имеется 
подвал под всем гаражом, смотровая 
яма. Тел. 8-029-784-58-06, 8-044-
766-28-11.

ГАРАЖ, ГСК «Заозерный», есть свет, 
подвал на весь гараж, пол деревян-
ный, потолок подшит, антресоли. 
Тел. 5-97-50.

ГАРАЖ, ГСК «Звёздный», в отличном 
состоянии, штукатурка, покраска, пол 
доска, свет, подвал 6х4 м. Тел. 8-029-
104-26-08, 8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», новый, под 
бус, 52 м кв., подвал 6х4 м, ворота 
2,80х2,80, без отделки. Тел. 8-029-
104-26-08, 8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», пл. 195 м кв., 
подвал, смотровая яма, подведен 
свет, 70 млн. руб, торг. Тел. 8-029-
681-88-21.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», свет, яма, под-
вал, оштукатурен, цена договорная, 
срочно. Тел. 8-044-544-28-82.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный, свет, подвал. 
Тел. 8-029-391-01-20.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, 
подвал, стеллажи. Тел. 8-029-149-
15-39.

УЧАСТОК земельный, 6 соток, с домом 
под снос, в центре города, все ком-
муникации. Тел. 4-42-22, 8-029-666-
89-84.

авто

КРАЙСЛЕР-ГРАНД-ВОЯДЖЕР, 
1999 г.в., минивен. Тел. 8-029-
625-24-12. 

ФОРД-ТРАНЗИТ, 1996 г. в., 2,5 Д, 
белый, микроавтобус, механика, 
задний привод. Тел. 8-029-926-
88-63.

АУДИ-А4, 1995 г.в., 1,6, темно-синий 
металлик, отличное состояние, 2 
комплекта резины с дисками. Тел. 
8-029-889-50-98, 8-025-779-75-09, 
8-029-111-14-64

УАЗ-452, микроавтобус, состоит на 
учете в ГАИ, требуется ремонт, 
недорого. Тел. 8-029-622-54-05, 
8-029-135-18-23.

VW-ПАССАТ-B3, 1989 г.в., 1,8 моно, 
отличное состояние, 2 комплекта 
резины с дисками. Тел. 8-029-889-
50-98.

ГАЗ-53, дизель, грузовая платформа,  
состоит на учете в ГАИ, требуется 
ремонт, недорого. Тел. 8-029-622-
54-05, 8-029-135-18-23.

                  

КИА-СПОРТЕЙДЖ, 2007 г.в, 2,0 г/б, 
кроссовер, черный, велюр, без 
проблем, л/д, 153 тыс., пробег, МКП, 
162 млн. руб., возможна продажа в 
рассрочку до 3 месяцев. Тел. 8-029-
934-60-40, 8-029-587-71-32.

 
АУДИ-80, 1989 г.в., 1,6 Д, темно-синий. 

Тел. 8-044-710-93-58.

АУДИ-100, 1984 г.в., 2,0 Д, черный, цена 
договорная. Тел. 8-029-119-38-69.

ВАЗ-2105, 1,5 Б, 5 КП, сигнализация. Тел. 
8-044-774-48-40.

ВАЗ-2105, 1981 г.в., 1,3 см3, белый, на 
ходу, можно целиком на запчасти, 3 
млн. руб. Тел. 8-033-624-50-48.

МЕРСЕДЕС-БЕНЦ 508 (тп), 1994 г.в., 
2,3 Д, коробка передач механиче-
ская, 5-ступенчатая, задний привод, 
изотерма, категория С, или сдам в 
аренду. Тел. 8-044-588-95-66.

НИССАН-МАКСИМА, 2000 г.в., 3,0 Б, 
белый, хорошее состояние, без про-
блем. Тел. 8-029-942-44-99.

ОПЕЛЬ-ЗАФИРА-2, 2009 г.в., 1,7 ТД, 
тёмно-серый мета ллик, 7 мест, 
минивен, 160 тыс. км, 6-ИКПП, боль-
шой цветной экран, мультируль, 
парктроник, 1 год из Германии, цена 
договорная, торг при осмотре. Тел. 
8-029-943-19-88.

РЕНО-19, 1992 г.в., объём 1,8, красный, 
цена договорная. Тел. 8-029-582-
12-01.

РЕНО-ЭСПЕЙС, 2003 г.в., 2,2 Д, CDi, 
полный комплект, кроме кожи. Тел. 
8-029-172-64-09.

СЕАТ-АЛЬХАМБРА, 1999 г.в., 1,9 ТД, 81 
кВт, минивен. Тел. 8-029-644-25-75.

ТРАКТОР самодельный, без докумен-
тов: 3-корпусный плуг, 3 окучника, 5 
пропольников, культиватор, метал-
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